
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489 

平成２５年９月１１日 

報道関係各位 

 

 

 

コミュニティカフェ上土日和 

取材のお願い 
 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学の総合経営学部観光ホスピタリティ学科白戸ゼミでは、松本市の上土商店街の活性化に

取り組んでいます。 

本年度 3 回目となるコミュニティカフェ上土日和を９月１５日(日)に開催いたします。今回は、敬

老の日をコンセプトにネイル体験や Wii体験など、地域の高齢者を対象とした企画を予定しています。

また恒例のキッズコーナーや肩たたき券などのオリジナル券づくりなど子どもを対象としたコーナー

もあります。さらに、花をテーマにして押し花づくりなどのイベントも用意しました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹

介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。 

敬具  

 

記 

 

日 時：平成２５年９月１５日(日)  午前 10時～午後 3時 

場 所：上土商店街（下町会館・ふれあいホール） 

主 催：観光ホスピタリティ学科白戸ゼミナール・上土商店街振興組合 

内 容：別紙のとおり 

 

以上 

 

 

 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489 

[ 別紙 ] 詳細(ご案内チラシ) 

 


